关于做好我校2015年6月全国大学外语四、六级
考试报名工作的通知
西法大教发[2015] 3号
各学院：
根据陕西省考试管理中心《关于做好2015年上半年陕西省全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》（陕试研招[2015]1号）安排，2015年上半年全国大学外语四六级考试定于6月13日举行。为了保证我校该考试的顺利实施，现将我校考试报名工作安排如下:

一、报名资格

（一）全日制本科、专科、研究生在校生。

（二）全日制成人本科、专科在校生。

（三）本、专科一年级在校生（2014级学生）除英语提高班学生外，不得报考；已取得四级、六级证书或CET4取得425分以上成绩的考生，不得重复参加相应级别的考试。

（四）报考CET6的考生必须是CET4达到425分（含425分）以上成绩者。

（五）非在校生一律不得报考，不得跨专业报考。
二、报名语种及级别
（一）英语：四级  六级

（二）日语、德语、俄语：四级  六级

（三）法语：四级
（提示：除英语外其它语种考试报名，须由学生本人到行政楼B208室教务处考务科办理报名手续）
三、报名程序、时间安排及要求

（一）学生报名

时  间：2015年3月10日（周二）－3月13日（周五）
要  求：
1、符合报名条件的学生根据自愿原则，到各班班长或学习委员处报名，班长或学习委员按报名人数领取“诚信考试承诺书”，组织报名学生逐个填写，最后将填写完毕的承诺书和报名数据一并报所在学院教务办公室。

2、报名学生按照统一安排参加CET考试标准数码照片采集，安排如下：

雁塔校区：3月14日（周六）上午09:00-12:00；下午14:00-17:00三号教学楼3021教室。
长安校区：3月15日（周日）上午09:00-12:00；下午14:00-17:00一号教学楼B座一层教师休息室。
（特别提示：近两学期参加过四、六级考试照片采集的学生，如无特殊情况，可不参加照片采集。）
（二）报名费交纳
1、报名费标准为四级13元／人、六级15元／人。
2、学生以班为单位统一到学校财务处交费（长安校区行政楼3层B320室），不受理个人单独交费。
3、交费时间：2015年3月10日（周二）－3月13日（周五），每天上午9:00-11：00，下午15:00-17:00。请各班在上述时间内交费，逾期不再办理。
4、各学院负责对本学院学生报名交费票据进行审核。
（三）各学院汇总、上报报名信息
时  间：2015年3月13日（周五）
要  求：

1、各学院对报考学生的资格和交费单据进行审查后，将本学院报名考生的准确数据按语种、年级、专业、班级编排并上报教务处考务科。（参见附表）
2、各学院上报的数据应分为“专科四级”、“专科六级”、“本科四级”、“本科六级”、“研究四级”、“研究六级”等若干个不同的EXCEL文件。
（四）考务科汇总、录入数据，打印并发放《考生报名信息确认单》

预计在3月20日（周五），考务科向各学院下发《考试报名信息确认单》。
（五）报名信息校对、确认

时  间：2015年3月23日（周一）－25日（周三）
要  求：

1、考生对《考生报名信息确认单》没有异议的，签字确认后，以班级为单位交所在学院教务办公室存档。

2、考生信息存在问题的，由考生本人持《考生报名信息确认单》、身份证和学生证到考务科（长安校区行政楼B208室）纠正并领取新的确认单。
四、特别提示
（一）凡弄虚作假或者隐瞒事实取得报名资格的，一经发现，立即取消其报名资格。
（二）照相登记的学号必须与报名登记的学号相一致，否则会直接影响正常的报名和考试。
（三）学生未按照规定时间和要求报名、照相、交费以及进行信息校对，影响本人正常参加四、六级考试的，责任自负。
附：各学院报送四、六级外语考试报名数据标准格式（Excel表格）
教  务  处

                                                2015年3月7日